мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.10.2011 г. №3299-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 09.07.2009 г. № 1536-п/1 «Об утверждении Положения

о комиссиях по делам несовершеннолетних

и защите их прав на территории городского округа Тольятти»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 09.07.2009 г. № 1536-п/1 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории городского округа Тольятти» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр

          А.Н.Пушков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

         городского округа Тольятти

                                                                                    от  26.10.2011г. №3299-п/1
СОСТАВ

КОМИССИЙ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

I. Городская комиссия по делам несовершеннолетних и защите

их прав городского округа Тольятти
	Председатель:

Кочукина И.В.

	- заместитель мэра по социальным

 вопросам мэрии городского округа  Тольятти.

	Заместители председателя:

Лысова С.В.

Любич Т.В.

	- руководитель департамента по  вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;

 - и.о. руководителя департамента образования мэрии городского округа Тольятти

	Секретарь:

Хабаркова Т.Ю.

Члены комиссии:

Платонова Т.Н..

Коминтерн Е.И..

	- начальник отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.

-начальник отдела реализации образовательных программ Тольяттинского управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);

- заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности городского учреждения здравоохранения Самарской области «Тольяттинский наркологический диспансер» (по согласованию);

	Козлова М.А.

	- руководитель комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти;

	Шнырина Е.П.

Меркулова Т.М.

Иванова И.А.

Ермишина С.К.

Илюхина Е.Д.

Ролдугина Е.Н.

Молокова Р.А.

	- директор муниципального казенного учреждения «Центр социальной помощи);семье и детям городского округа Тольятти» (по согласованию);

- заместитель директора государственного учреждения «Центр занятости населения городского округа Тольятти» (по согласованию);
- главный специалист отдела организации медицинской помощи населению управления по лечебно-профилактической работе департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти;

· заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Управления МВД России по городу Тольятти (по согласованию);

· главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;

· главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;
- главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;

II. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

на территории Автозаводского района

городского округа Тольятти

	Председатель:

Илюхина Е.Д.
	- главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти

	Заместитель председателя:

Андреева О.Е.

	- заместитель директора муниципального казенного учреждения «Центр социальной по-

мощи семье и детям Автозаводского района городского округа Тольятти (по согласованию).

	Ответственный секретарь:

Круглова Л.С.

Члены комиссии:

Ёлохова С.И.

Бычкарь Е.М.

Зверева Е.В.

Каюмова И.В.

Алезова С.А.

Гребенникова М.А
	· ведущий специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.

· ведущий специалист отдела реализации опеки и попечительства на территории Автозаводского района управления опеки и попечительства департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;

· методист муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Ресурсный центр» (по согласованию);

- инспектор I категории отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти мэрии городского округа Тольятти;

- заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 21 У МВД России по г. Тольятти (по согласованию);

- заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 22 У МВД России по г. Тольятти (по согласованию);

- подростковый врач-нарколог городского учреждения здравоохранения Самарской области «Тольяттинский наркологический диспансер» (по согласованию);

	Радостева И.Ю.

Дорошина Л.Е.

	- ведущий специалист комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти;

- старший инспектор территориального отдела N 1 муниципального учреждения «Охрана общественного порядка» мэрии городского округа Тольятти (по согласованию).

III. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

на территории Комсомольского района

городского округа Тольятти
	Председатель:

Молокова Р.А.

	- главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.

	Заместитель председателя:

Мельникова Г.В.

Ответственный секретарь:

Косинова И.М.

Члены комиссии:

Недвига М.В.
Кульчиковская О.Н.

	- директор муниципального казенного учреждения «Центр социальной помощи семье и детям Комсомольского района городского округа Тольятти

- инспектор I категории отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.

-методист муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Ресурсный центр» (по согласованию);

- заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 23 У МВД России по г. Тольятти (по согласованию);

	Барынина Ю.С.

Табунов С.Г.

Никифорова Е.М.

Печейкина Н.К.

Елисеева В.Н.

Зырянова Л.В.

	- ведущий специалист отдела реализации образовательных программ Тольяттинского управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);

- специалист 1 категории комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти;

- заведующий сектором правового сопровождения по Комсомольскому району правового департамента мэрии городского округа Тольятти;

- медицинская сестра амбулаторного приема городского учреждения здравоохранения Самарской области «Тольяттинский наркологический диспансер» (по согласованию);

- начальник отдела социальной реабилитации по Комсомольскому району управления организации мер социальной поддержки департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти;

- ведущий специалист отдела по работе с населением администрации Комсомольского района мэрии городского округа Тольятти

IV. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

на территории Центрального района

городского округа Тольятти
	Председатель:

Ролдугина Е.Н.

Заместитель председателя:

Чекалин Н.П.

	- главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти

- директор муниципального казенного учреждения «Центр социальной помощи семье и детям Центрального района городского округа Тольятти» (по согласованию).

	Ответственный секретарь:

Алакина М.В.

Члены комиссии:

Попова Л.В.

Сильченко Е.В.

Габова Е.Н.

Переседова М.Г.

Саврина М.Г.

Максимова М.Н.

Михеева И.А.

Певзнер А.Ю.

	- ведущий специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.

- начальник отдела социально-педагогического сопровождения образовательного процесса образовательных учреждений дополнительного профессионального образования «Региональный социально-педагогический центр» (по согласованию);

- заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 24 У МВД России по г. Тольятти (по согласованию);

- медицинская сестра городского учреждения здравоохранения Самарской области «Тольяттинский наркологический диспансер» (по согласованию);

- заместитель главного врача по детству муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 2» (по согласованию);

- начальник отдела социальной реабилитации по Центральному району управления организации мер социальной поддержки департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти;

- социальный педагог муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Ресурсный центр» городского округа Тольятти (по согласованию);

- главный специалист  комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти;

- специалист I категории сектора правового сопровождения по Центральному району правового департамента мэрии городского округа Тольятти.

____________________________________